Mái che tôn

* Diện tích: 4,0m2.

* Kết cấu: Xà gồ sắt, mái lợp tôn, nền bê tông xi măng.

* Chất lượng còn lại: 60%.

2.3. Hàng rào và cửa cổng

* Chiều dài: 4,0m.

* Kết cấu: Sắt hộp, cửa 01 cánh bằng sắt hộp.

Giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản: 852.332.000 đồng (Tám trăm năm
mươi hai triệu ba trăm ba mươi hai nghìn đồng).

Vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hoà (Phòng thi hành án
dân sự khu vực 2) thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy định tại